omissioni e/o difformità. 

Qualora la tesi di laurea vincitrice risulti a più nomi, il premio sarà suddiviso in parti uguali 

fra gli autori, a patto che ciascuno presenti regolare istanza di partecipazione. 

L'importo di ciascuno dei tre premi ammonta a € 1.066,67 (millesessantasei/67) soggetto 

alla normativa fiscale e previdenziale di legge. 

Le domande di partecipazione, in carta semplice, dovranno essere consegnate o inviate al 

seguente indirizzo: 

Università degli Studi di Ferrara 

Ufficio Protocollo – via Savonarola 9